IONEWS

Imprensa Oficial

ANEXO Il

PROMOGAO VERTICAL NA CARREIRA DA GUARDA
MUNICIPAL

RELAGAO PRELIMINAR

MATRICULA GUARDAMUNICIPAL ~ MOVIMENTAGAG

VERTICAL
CRITERIO CATEGORIA ATUAL APOS MOVIMENTACAO
334 Rosse Pinto de Arruda ANTIGUIDADE
3953 Edirson Ortiz ANTIGUIDADE
319 Nestor Ojeda Neto ANTIGUIDADE
288 Adilson Candido de Andrade ANTIGUIDADE
336 Samuel Franco Lopes ANTIGUIDADE
3425 Alcides Galharte Neto ANTIGUIDADE
3445 José Mércio Bandeira ANTIGUIDADE
3530 Francislene Maria R. Pereira ANTIGUIDADE
3555 Waldiney Ferreira Seizer ANTIGUIDADE
3522 José Lima Costa ANTIGUIDADE
3443 Carlos Henrique F. da Silva ANTIGUIDADE
3528 Amadeu Junior S. de Jesus ANTIGUIDADE
3553 David Wagner O. Carlos ANTIGUIDADE
3426 Ezio A. Albuquerque Martins ANTIGUIDADE
3449 Claudinei Soares Gongalves ANTIGUIDADE
3438 José Marcondes Oliveira ANTIGUIDADE

Cruz

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



3539

3444

3552

3428

3515

3526

1700

3435

3407

3408

3412

3430

3442

3431

3415

3417

3599

3610

3606

3607

3601

3554

Paulo Alves

Elvis Mendes Mérida

Edelson da Silva Gomes

Jane Patricia R. Silva Souza

Ronaldo Trindade de
Oliveira

Daniel Almeida dos Santos

Miguel Soares

Weber Isaac da Luz

Adriano Mendes Sales

Ana Paula Silva Mendonga

Sebastido Soares Paes

Eudimar Lemoel T. Barreto

Oswaldo Julido Vidal
Monteiro

Francisco José Delgado

Jorge Horacio Midon

Mario C. Corréa da Silva

Dirciliene Amorim

Mario Marcio Martins de
Paiva

Ramao Gomes do
Nascimento

Giuva José da Silva

Marcelo Barrios da Silva

Ednilda Santos Schulze

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE



6028

6043

6063

6062

6042

6060

6054

6027

6036

6052

6055

6041

6191

6281

6277

6278

6280

6329

1545

6424

6426

661

1973

Jonilza Pereira da Silva

Wellington Ramos

Daniel Cassios Oliveira

Julio César da Silva Dias

Maciel Corréa da Silva

Mauricio de Souza Spindola

Horéacio de Souza Filho

Luciano Santos do Valle

Fabiano Luiz de Oliveira

José Luiz Nunes Pereira

Juliano Cesar P. Messias

Marcio Velasques Correa

Carlos Roberto Paz de Faria

Masmud Midon de Moraes

Cristiano de Lima Roéa

Maria José Duarte Campos

Veronica Alves de Arruda

Rita de Cassia Bezerra da
Silva

Carlos Eduardo Alves da
Silva

Johny C. Canavarros das
Neves

Ozéias da Silva de Oliveira

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

Fernando César D. Carvalho ANTIGUIDADE

Enrique Hertz M. Cezaretti

ANTIGUIDADE



1561

1576

1574

1494

1869

1978

1563

3247

3769

3768

3384

3272

3274

IONEWS

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacao: ef66b933

Eleine Cristine S. Oliveira

Ronaldo Candia Flores

Jeferson de Pinho Braga

Flavia de Lima Mendonca

Anderson Pinho de Lima

Solomar Benigno de Sales

Emerson Caldeira Veterano

Honapio Carvalho Neto

Rodrigo Adorno

Jorciney da Silva Maciel

Adney Mancilha

Silvio da Silva Carvalho

Carlos R. Pinho Pereira

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

ANTIGUIDADE

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:30:15-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




