

ANEXO III

PROMOÇÃO VERTICAL NA CARREIRA DA GUARDA MUNICIPAL

RELAÇÃO PRELIMINAR

MATRÍCULA	GUARDA MUNICIPAL	MOVIMENTAÇÃO VERTICAL
CRITÉRIO	CATEGORIA ATUAL	APÓS MOVIMENTAÇÃO
334	Rosse Pinto de Arruda	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3953	Edirson Ortiz	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
319	Nestor Ojeda Neto	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
288	Adilson Candido de Andrade	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
336	Samuel Franco Lopes	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3425	Alcides Galharte Neto	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3445	José Márcio Bandeira	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3530	Francislene Maria R. Pereira	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3555	Waldiney Ferreira Seizer	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3522	José Lima Costa	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3443	Carlos Henrique F. da Silva	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3528	Amadeu Junior S. de Jesus	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3553	David Wagner O. Carlos	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3426	Ézio A. Albuquerque Martins	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3449	Claudinei Soares Gonçalves	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a
3438	José Marcondes Oliveira Cruz	ANTIGUIDADE 3 ^a 2 ^a

3539	Paulo Alves	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3444	Elvis Mendes Mérida	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3552	Edelson da Silva Gomes	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3428	Jane Patrícia R. Silva Souza	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3515	Ronaldo Trindade de Oliveira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3526	Daniel Almeida dos Santos	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1700	Miguel Soares	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3435	Weber Isaac da Luz	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3407	Adriano Mendes Sales	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3408	Ana Paula Silva Mendonça	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3412	Sebastião Soares Paes	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3430	Eudimar Lemoel T. Barreto	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3442	Oswaldo Julião Vidal Monteiro	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3431	Francisco José Delgado	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3415	Jorge Horácio Midon	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3417	Mário C. Corrêa da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3599	Dirciliene Amorim	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3610	Mário Márcio Martins de Paiva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3606	Ramão Gomes do Nascimento	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3607	Giuvã José da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3601	Marcelo Barrios da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3554	Ednilda Santos Schulze	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a

6028	Jonilza Pereira da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6043	Wellington Ramos	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6063	Daniel Cassios Oliveira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6062	Júlio César da Silva Dias	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6042	Maciel Corrêa da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6060	Maurício de Souza Spindola	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6054	Horácio de Souza Filho	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6027	Luciano Santos do Valle	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6036	Fabiano Luiz de Oliveira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6052	José Luiz Nunes Pereira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6055	Juliano Cesar P. Messias	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6041	Márcio Velasques Correa	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6191	Carlos Roberto Paz de Faria	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6281	Masmud Midon de Moraes	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6277	Cristiano de Lima Rôa	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6278	Maria José Duarte Campos	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6280	Verônica Alves de Arruda	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6329	Rita de Cássia Bezerra da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1545	Carlos Eduardo Alves da Silva	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6424	Johny C. Canavarros das Neves	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
6426	Ozéias da Silva de Oliveira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
661	Fernando César D. Carvalho	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1973	Enrique Hertz M. Cezaretti	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a

1561	Eleine Cristine S. Oliveira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1576	Ronaldo Cândia Flores	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1574	Jeferson de Pinho Braga	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1494	Flávia de Lima Mendonça	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1869	Anderson Pinho de Lima	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1978	Solomar Benigno de Sales	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
1563	Emerson Caldeira Veterano	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3247	Honápio Carvalho Neto	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3769	Rodrigo Adorno	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3768	Jorciney da Silva Maciel	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3384	Adney Mancilha	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3272	Silvio da Silva Carvalho	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a
3274	Carlos R. Pinho Pereira	ANTIGUIDADE	3 ^a 2 ^a

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ef66b933

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>